[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2015 г.  № 3-н
Об избрании представителей из числа
депутатов Совета депутатов
Карталинского городского поселения
для формирования Собрания депутатов
Карталинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО  «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Избрать представителей из числа депутатов Совета депутатов Карталинского городского поселения для формирования Собрания депутатов Карталинского муниципального района:
        Балдову Наталью Николаевну – от избирательного округа № 14

        Блинова Юрия Александровича - от избирательного округа № 6

        Гречущева Юрия Александровича – от избирательного округа № 9

        Демедюк Валерия Кузьмича – от избирательного округа № 8

        Каптилкину Татьяну Анатольевну – от избирательного округа № 1

        Кобзева Александра Николаевича – от избирательного округа № 12

        Михайлова Ивана Евгеньевича – от избирательного округа № 3

        Павлову Лилию Григорьевну - от избирательного округа № 16

        Шувалова Александра Александровича - от избирательного округа № 13

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
	Председатель Совета   депутатов

Карталинского городского  поселения
	Н.И.Новокрещенова